08.243.0022.2063.000 — Registro e Repasse de Verbas das Entidades 
3.3.50.43.00 - SubvencOes Sociais 
01 - Fonte de Recurso (Municipal) . 

§ 1° Para arcar corn os encargos decorrentes desta lei, fica o Poder Executivo 
autorizado a abrir credit° suplementar de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), ao 
Orcamento Programa 2017, conforme classificacao abaixo: 

02 	11 	02 	FUNDO MUN.DIR.CRIANCA E DO ADOLESCENTE 
509 	08.243.0022.2063.0000 	REGISTRO E REPASSE DE VERBAS DAS ENTIDADES 24.000,00 

3.3.50.43.00 	 SUBVENCOES SOCIAIS 
01 	 TESOURO